

Beijer Electronics A/S

Betonvej 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 56 16 27 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Kurt Stefan Lager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beijer Electronics A/S Betonvej 10 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 56 16 27 12
	Stiftet: 19. marts 1979
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anna Ohrås Anders Joakim Laurén Kurt Stefan Lager
Direktion	Kurt Stefan Lager
Revision	PricewaterhouseCoopers Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter forhandling af automationskomponenter og systemer til det industrielle marked.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et overskud på DKK 172 t.kr. og en egenkapital på DKK 4.729 t.kr.

Årets resultat var fortsat negativt påvirket som følge af Covid-19-pandemien, som resulterede i en meget begrænset salgsvækst i løbet af året. Der kan dog noteres en stigning i 4. kvartal i både ordreindgang og salg, som forventes at fortsætte i 2022. Trods situationen har selskabet ikke mistet nogen af sine mere markante kunder og heller ikke oplevet stigning i tab på debitorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.286.667	2.184.559
1 Personaleomkostninger	-2.088.084	-1.863.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.884</u>	<u>-55.726</u>
Driftsresultat	183.699	264.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.509	34.274
Andre finansielle indtægter	436	780
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.806</u>	<u>-5.200</u>
Resultat før skat	222.838	294.722
2 Skat af årets resultat	<u>-51.090</u>	<u>-67.325</u>
Årets resultat	171.748	227.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-828.252</u>	<u>-772.603</u>
Disponeret i alt	171.748	227.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.021	27.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.021</u>	<u>27.905</u>
Deposita	39.900	39.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.900</u>	<u>39.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.921</u>	<u>67.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.746.918	1.583.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.496.968	8.913.717
Udskudte skatteaktiver	85.235	92.325
Periodeafgrænsningsposter	56.789	68.827
Tilgodehavender i alt	<u>11.385.910</u>	<u>10.658.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.385.910</u>	<u>10.658.633</u>
Aktiver i alt	<u>11.438.831</u>	<u>10.726.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.728.808	3.557.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.728.808	5.557.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.223	163.116
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.276.744	2.021.267
Selskabsskat	6.000	63.844
Anden gæld	4.145.056	2.921.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.710.023	5.169.378
Gældsforpligtelser i alt	6.710.023	5.169.378
Passiver i alt	11.438.831	10.726.438
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.329.663	0	5.329.663
Årets resultat	0	-772.603	1.000.000	227.397
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.557.060	1.000.000	5.557.060
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-828.252	1.000.000	171.748
	1.000.000	2.728.808	1.000.000	4.728.808

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.916.783	1.723.131
Pensioner	151.692	121.869
Andre omkostninger til social sikring	19.609	18.965
	<u>2.088.084</u>	<u>1.863.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.000	63.844
Årets regulering af udskudt skat	7.090	1.724
Regulering af tidligere års skat	0	1.757
	<u>51.090</u>	<u>67.325</u>

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021	31/12 2020
	t.kr.	t.kr.
Leasingforpligtelser indenfor 1 år	267.397	304.602
Leasingforpligtelser mellem 1 og 5 år	518.825	492.391
Eventualforpligtelser i alt	786.222	796.993
Leasingforpligtelser, opsigelsesperiode	39.900	40.665

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Beijer Electronics AB, Box 426 SE-201 24 Malmø, Sverige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Maria Teresa Tillman Ohrås

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Beijer Electronics A/S

Serienummer: 19740415xxxx

IP: 66.159.xxx.xxx

2022-04-26 08:06:55 UTC



STEFAN LAGER

Direktør

På vegne af: Beijer Electronics A/S

Serienummer: 19620530xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-04-26 09:31:27 UTC



STEFAN LAGER

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Beijer Electronics A/S

Serienummer: 19620530xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-04-26 09:31:27 UTC



Anders Joakim Laurén

Bestyrelsesformand

På vegne af: Beijer Electronics A/S

Serienummer: 19630907xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-04-26 09:40:15 UTC



Allan Kamp Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:66719490

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-04-26 10:37:16 UTC



STEFAN LAGER

Dirigent

På vegne af: Beijer Electronics A/S

Serienummer: 19620530xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-04-26 10:49:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: DWX3T-EE44K-E01B2-BCQD0-D10J5-20FHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>